
i A' _-Smlou'va o zajištění expedice Banát 2022 '
smluvní strany:

Dodavatel.“
l/isítBonot service s. r.0
sídlo.“ Moskevská 1712/25, Česká Lípa 47001,
ICO; 10773703
Číslo účtu;

Dále jen „dodavatel“

OLĹQÉIIUĹL'
Střední průmyslová Škola Stavební,Mělník, Českobratrská 386,
Českobratrská 386, Mělník 276 01
ICO; 49518933
[20: 000069078

Dále jen „odběrateí

1 .

I. Dodavatel zajistí následující služby:

Zorganizovat pro odběratele poznávací cestu "Banát 2022" v terminu
18.9.2022 - 25.9.2022 na základě dohodnutého programu.

Zprostředkovat nocleh S polopenzí na vybraných místech dle předchozího schváleného plánu.

Zprostředkovat dopravu zahraničním zájezdovým autobusem pro 32 cestujících osob. Autobus bude přístaven
v den odjezdu i příjezdu na místo požadované odběratelem.

Dodržet vzájemně dohodnutou cenu zájezdu. V ceně je zahrnuta kompletní doprava včetně všech poplatků,
příprava programu, ubytování a stravování dle dohody sodběratelem, převozy batohů a průvodcovskě
Služby.

Storno poplatky.

SA) Dodavatel akce se zavazuje, v případě zrušení celé akce :jakéhokoliv důvodu dodavatele, vrátit celou
platbu.

5.8) V případě zrušení celé expedice zjakéhokoliv důvodu odběratele, Si dodavatel nechává zaplacenou
Zálühu.

5.C) Dodavatel akce se zavazuje, vpřípadě zrušení akce od jednotlivých účastníků Odběratele, vrátit 2/3
platby jednotlivých účastníků v případě prokázání zdravotních či jiných výjimečných komplikací konkrétních
účastníků, které vedly kjejích neúčasti na akci. Pokud účastníci neprokáží zdravotní či jiné výjimečné
komplikace, kvůli kterým se expedice nemohli účastnit a svou účast na expedici zruší, dodavatel akce se
Zavazuje vrátit 1/3 platbyjednotlivých účastníků.

5.0) Dodavatel akce se zavazuje vrátit odběrateli celou platbu v případě:
- uzavření hranic
- cestovního varování / doporučení Ministerstva zahraničních věci ČR, Ministerstva

zdravotnictví ČR před cestou do zahraničí (s přihlédnutím k Stanovisku Ministerstva pro
místní rozvoj ČR) necestovat do zahraničí (konkrétních regionů a obcí),

- povinné karantény při příjezdu do destinace vyhlášené státním orgánem, případně povinné karantény
při návratu do ČR.



4.

II. Odběratel se zavazuje:

Obsadit zájezd 32 platícími účastníky. V případě nižšího počtu účastníků, než je kapacita akce, je povinen toto
ihned ohlásit dodavateli, který na základě této skutečnosti případně upraví cenu zájezdu na jednoho
účastníka (pouze po vzájemně dohodě s odběratelem).

Na základě faktury dodavatele uhradit do 16. 9. 2022 za zprostředkování expedice částku ve výší 96 000 Kč.

Zajistit pedagogický doprovod zúčastněných žáků po celou dobu zájezdu. Odběratel se také zavazuje seznámit
dodavatele se zdravotním Stavem celého expedičního týmu a případně předložit veškeré potřebné podklady
u Osob, kterých se týkají různě Zdravotní komplikace, které by mohly být příčinou zkomplíkování chodu celé
expedice.

Odběratel se zavazuje zajistit a zkontrolovat před odjezdem platně cestovní pojištění všech účastníků a platný
cestovní pas či občanský průkaz. Odběratel dále respektuje vízové povinností cizích Států pro vstup na území
Rumunska.

Informovat dodavatele o všech okolnostech, které mají vliv na cenu a organizaci Zájezdu, tj. nižší počet
účastníků, návrh na změnu trasy, termínu atd.

III. Závěrečná ustanovení:

Dodavatel neručí za následky nepříznivých povětrnostních podmínek, přírodních katastrof, dopravních
kolapsü, zdržení na hraničních přechodech, ztráty pasu klientů, následky stávek, povstání a válek. Výlohy,
které tímto vzniknou účastníkům, nemůže dodavatel v žádném případě hradit.

Obě smluvní strany se zavazují vzájemně Se včas informovat o všech důležitých Skutečnostech vyplývajících z
plnění smlouvy.

Veškeré změny nebo dodatky jsou platně pouze tehdy, jestliže budou sjednány v písemné formě a podepsány
odpovědnými zástupci obou Stran. Případné spory, pokud Se během realizace zájezdu vyskytnou, budou
přednostně řešeny vzájemnou dohodou smluvních Stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

v České Lipé dne 13.9.2022 v Mělníka dne 13. 9.2022

/Odběratel/




